PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОЛАДОЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Волховского муниципального района

Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   29 декабря  2014 года_                                                                                №   _229___

с. Старая Ладога

Волховского района, Ленинградской области

О внесении изменений и дополнений в постановление от 16.12.2013 года № 147

«Об утверждении муниципальной программы
«Поддержка молодежи и развитие физической культуры и спорта

в МО Староладожское сельское поселение на 2014 -2016 гг.»
В соответствии с Федеральным  законом от  06.10.2003 г.  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления в Российской Федерации»,
постановляю:

1. В табличной части Паспорта муниципальной программы «Поддержка молодежи и развитие физической культуры и спорта в МО Староладожское сельское поселение на 2014-2016 гг.» (далее – Программа) строку «Объем бюджетных ассигнований муниципальной программы»      изложить в следующей редакции:

	Объем бюджетных
ассигнований
муниципальной
программы
	Общий   объем   ресурсного   обеспечения    реализации муниципальной  программы составляет   1326,0 тыс. рублей, в том числе:
- средства бюджета МО Староладожское сельское поселение – 1200,0 тыс. руб.;

- собственные средства МБУДОКС ИДЦ «Старая Ладога» (доходы от оказания платных услуг) – 126,0 тыс. рублей;

в том числе в разбивке по годам:

2014 год -  430,0 тыс. рублей, в том числе:

- средства бюджета МО Староладожское сельское поселение – 350,0 тыс. рублей;

- собственные средства МБУДОКС ИДЦ «Старая Ладога» (доходы от оказания платных услуг) – 80,0 тыс. рублей;

2015 год –  446,0 тыс. рублей, в том числе:
- средства бюджета МО Староладожское сельское поселение – 400,0 тыс. рублей;

- собственные средства МБУДОКС ИДЦ «Старая Ладога» (доходы от оказания платных услуг) – 46,0 тыс. рублей;

2016 год – 450,0 тыс. рублей, в том числе:

- средства бюджета МО Староладожское сельское поселение – 450,0 тыс. рублей.

2. План мероприятий муниципальной программы МО Староладожское сельское поселение «Поддержка молодежи и развитие физической культуры и спорта в МО Староладожское сельское поселение на 2014-2016 гг.» изложить в новой редакции (приложение 1).

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
МО Староладожское сельское поселение                                       Ермак Н.О.
Исп: Марьяничева Л.В.
Тел. (81363)49-289

Приложение 1

к постановлению от 29.12.2014 г. № 229
План мероприятий муниципальной программы МО Староладожское сельское поселение «Поддержка молодежи и развитие физической культуры и спорта в МО Староладожское сельское поселение на 2014-2016 гг.»

	№

п/п
	Мероприятия программы
	Исполнители
	Источник финансирования
	Финансирование
(тысяч рублей)

	2014
	2015
	2016

	1
	Участие молодежи в праздничных мероприятиях, посвященных Дню Победы
	МБУДОКС ИДЦ «Старая Ладога»
	Собственные средства МБУДОКС ИДЦ «Старая Ладога»
	0

	10,0

	2
	«Последний школьный звонок» - торжественная линейка для выпускников школы
	МБУДОКС ИДЦ «Старая Ладога», МОБУ «Староладожская средняя школа»
	Собственные средства МБУДОКС ИДЦ «Старая Ладога»
	0
	0

	3
	Молодежная профилактическая акция против курения:

а) выставка детских рисунков и плакатов «Я против курения!»

б) лекция заведующей амбулатории  МО.
	МБУДОКС ИДЦ «Старая Ладога», МОБУ «Староладожская средняя школа»
	Собственные средства МБУДОКС ИДЦ «Старая Ладога»
	0

	0

	4
	Встреча молодежи, администрации МО поселения, руководителей предприятий, за «круглым» столом в клубе «Диалог»- ярмарка вакансий рабочих мест для подростков в летний период
	МБУДОКС ИДЦ «Старая Ладога»
	Собственные средства МБУДОКС ИДЦ «Старая Ладога»
	0
	10,0

	5
	Подпрограмма «Мероприятия в области физической культуры и спорта, туризма»

	430,0
	426,0
	450,0

	5.1
	Предоставление муниципальным бюджетным учреждениям субсидий
	Администрация МО Староладожское сельское поселение
	Бюджет МО Староладожское сельское поселение
	350,0
	400,0
	450,0

	5.2
	Открытый чемпионат по футболу «Зима 2014»
	МБУДОКС ИДЦ «Старая Ладога»
	Собственные средства МБУДОКС ИДЦ «Старая Ладога»
	5,0

	0

	5.3
	Турнир по футболу на снегу, посвященный 23 февраля
	МБУДОКС ИДЦ «Старая Ладога»
	Собственные средства МБУДОКС ИДЦ «Старая Ладога»
	5,0
	3,0

	5.4
	Участие молодежной команды в районном туристическом слете
	МБУДОКС ИДЦ «Старая Ладога»

Совет молодежи
	Собственные средства МБУДОКС ИДЦ «Старая Ладога»
	15,0
	10,0

	5.5
	Спортивные мероприятия, посвященные Дню семьи, любви и верности
	МБУДОКС ИДЦ «Старая Ладога»

Совет молодежи
	Собственные средства МБУДОКС ИДЦ «Старая Ладога»
	5,0
	5,0

	5.6
	Спортивный праздник, посвященный Дню Ленинградской области и Дню физкультурника
	МБУДОКС ИДЦ «Старая Ладога»
	Собственные средства МБУДОКС ИДЦ «Старая Ладога»
	45,0
	5,0

	5.7
	«Эстафета для друзей» детские соревнования
	МБУДОКС ИДЦ «Старая Ладога»
	Собственные средства МБУДОКС ИДЦ «Старая Ладога»
	5,0
	3,0

	ИТОГО по программе

	430,0
	446,0
	450,0